
UCHWAŁA NR I/9/19
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie nawiązania stosunku pracy i ustalenia wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Związku 
Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. d, art. 7 pkt 2, art. 36 ust. 1, 2, 4 i 5, 
art. 37 ust. 3 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) i §12 pkt 7 w związku z §22 
ust. 3 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dziennik Urzędowy Województwa Legnickiego z dnia 
10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nawiązuje się z Przewodniczącym Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego p. Małgorzatą 
Frąckowiak stosunek pracy na podstawie wyboru, w pełnym wymiarze czasu pracy.

§ 2. Ustala się dla Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego miesięczne 
wynagrodzenie za pracę w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.500 zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.200 zł,

3) dodatek specjalny w kwocie 1.445 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę  – według obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Zdzisław Synowiec

Id: E0862EC3-518F-4220-986F-0E6A78439155. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych wynagrodzenie zasadnicze przewodniczącego zarządu ustala się w przedziale kwotowym od
2.100 zł do 4.500 zł, a dodatek funkcyjny w kwocie do 2.200 zł.

Zgodnie z art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, pracownikowi
samorządowemu może zostać przyznany dodatek specjalny.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ww. ustawy dodatek za wieloletnią pracę przysługuje po 5 latach pracy w wysokości
wynoszącej 5% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten wzrasta o 1% za każdy dalszy rok
pracy aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Łączne miesięczne wynagrodzenie Przewodniczącego Zarządu nie przekroczy w okresie miesiąca
siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze
stanowiska (7 x 1.789,42 zł = 12.525,94 zł).

Przewodniczący Zarządu organizuje prace Zarządu i przewodniczy jego obradom, kieruje bieżącymi
sprawami Związku oraz reprezentuje go na zewnątrz, wykonuje funkcje kierownika zakładu wobec
pracowników Biura Związku, jak również podejmuje czynności należące do właściwości Zarządu w sprawach
pilnych, czynności te podlegają zatwierdzeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu.

Id: E0862EC3-518F-4220-986F-0E6A78439155. Uchwalony Strona 1




